
 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Łódzki Instytut Technologiczny 
90-570 Łódź, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 19/27 Tel: +48 42 307 09 01,  

E-mail: info@lit.lukasiewicz.gov.pl, www.lit.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 727 285 74 74, 

Łódź, dnia 15 marca 2024r. 

 

 

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu przetargowym 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę sprzętu 
komputerowego - FO-Z/ŁIT/4/2024. 

 
Odpowiedź 

na pytania wykonawców 
 

Działając na podstawie art. 135 i 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 - dalej Pzp) Zamawiający informuje, że wpłynęły 
wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej Zamawiający udziela łącznie jednej odpowiedzi na złożone 
wnioski gdyż dotyczą tego samego zakresu. 
Pytanie nr 1 
Prosimy o dopuszczenie rozwiązanie, które zamiast wymaganych w OPZ w punkcie „Porty i złącza” 
– 2 sztuk Thunderbolt 4, posiadać będzie 1 port Thunderbolt 4 oraz 1 port USB-C® 3.2 Gen 2, który 
obsługuje przesyłanie danych, Power Delivery 3.0 i DisplayPort™ 1.4. 
Prośbę motywujemy tym, że dwa porty Thunderbolt jest dostępne jedynie dla dwóch producentów 
z czego jeden z nich nie spełnia specyfikacji zamówienia. Zgodnie z art. 99 ust.4 zapisy OPZ nie 
mogą powodować ograniczać konkurencji, prosimy więc o przychylenie się do naszej prośby. 
Pytanie nr 2 
Czy zamawiający zaakceptuje notebooka z : 

• 1x USB-C® 3.2 Gen 2 (support data transfer, Power Delivery 3.0 and DisplayPort™ 1.4) 

• 1x Thunderbolt™ 4 / USB4® 40Gbps (support data transfer, Power Delivery 3.0 and DisplayPort™ 
1.4) zamiast 2 x Thunderbolt? 

Ad. 1.  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe wnioski i dokonuje modyfikacji treści Arkusza asortymentowo-
cenowego stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ w ten sposób, że treść „Porty i złącza: Wbudowane 
porty i złącza:  1x HDMI 2.0, 2x USB 3.2 typ A, 2x Thunderbolt 4.0, 1x RJ -  45 [fizyczny port], port audio 
combo, gniazdo linki zabezpieczającej” zastępuje brzmieniem: „Porty i złącza: Wbudowane porty i 
złącza:  1x HDMI 2.0, 2x USB 3.2 typ A, 2x Thunderbolt 4.0 lub 1x Thunderbolt 4.0 i 1x USB-C  3.2 Gen 
2, 1x RJ -  45 [fizyczny port], port audio combo, gniazdo linki zabezpieczającej”. 
 
Jednocześnie Zamawiający w załączeniu publikuje ujednoliconą treść Arkusza asortymentowo-cenowego 
stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ obejmującą powyższa zmianę. 
 
Ponadto Zamawiający informuje, że ulegają zmianie terminy składania jak i otwarcia ofert. Nowe 
terminy ustala się następująco: 
a) Nowy termin składania ofert  - 29 marca 2024r. do godz. 09:30  
b) Nowy termin otwarcia ofert - 29 marca 2024r. godz. 10:00. 
 
 
 
 
W załączeniu: 

1. Zał. Nr 1 do SWZ Arkusz asortymentowo-cenowy po modyfikacji 
2. SWZ po modyfikacji terminów 
3. Ogłoszenie o sprostowaniu ogłoszenia o zamówieniu 


		2024-03-15T12:50:26+0100




